

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa ul. Braterskiej w Paczkowie, gm. Swarzędz.

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie aktualnych przekroi normalnych. Na przekrojach 9 i 10 wskazano pobocze z kruszywa o jasnej barwie, natomiast na planie sytuacyjnym załączonym jako errata, w legendzie opisano projektowane pobocze utwardzone z kostki betonowej.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przekazuje skorygowany plan sytuacyjny (errata). Na ul. Braterskiej (2) należy wykonać pobocze z kruszywa. Przedmiar robót pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie jaką konstrukcję należy wykonać na projektowanym chodniku, ponieważ konstrukcja chodnika na przekrojach normalnych nr 7 i 8 są od siebie różne.

Odpowiedź nr 3:

Konstrukcja nawierzchni chodnika jest zgodna z przekrojami normalnymi. Należy wykonać konstrukcję wzmocnioną chodnika zgodnie z przekrojem 8-8 na odcinku od przejścia dla pieszych w obrębie skrzyżowania z ul. Szkolną km 0+012 do końca opracowania ul. Braterskiej (1)

Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie czy na odcinku ul. Braterska (2) należy jezdnię obramować krawężnikiem obniżonym 15x30cm zgodnie z planem sytuacyjnym, czy zgodnie z przekrojami normalnymi nr 9 i 10 opornikiem 12x25cm.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, iż na odcinku ul. Braterskiej (2) należy wykonać opornik 12x25 zgodnie z przekrojami normalnymi oraz skorygowanym planem sytuacyjnym (errata).

Pytanie nr 5:

Prosimy o wskazanie czy należy wykonać progi zwalniające wyspowe, czy progi z kostki betonowej. W przedmiarach brak pozycji dotyczącej progów zwalniających wyspowych. Nie ma również informacji o konstrukcji progów w opisie technicznym.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający potwierdza iż należy wykonać progi zwalniające z kostki betonowej zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjaśnienie ile studni jest do wykonania na kanalizacji deszczowej. Zgodnie z przedmiarem studni jest 6, a na planie jest 7. (S16, S17, S18, S19, S20, S24, S25). Jakiej średnicy jest studnia S24.

Odpowiedź nr 6:

Należy wykonać 7 studni zgodnie z planem sytuacyjnym. Studnia S24 jest o średnicy DN1000.

Pytanie nr 7:

Z uwagi na okres świąteczny, ilość dni wolnych i trudność z otrzymaniem oferty na materiały oraz usługi podwykonawcze, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na 30.04.2025 r.

Odpowiedź nr 7:

Zgodnie ze zmianą SWZ z dn. 22.04.2025 r. termin składania i otwarcia ofert wyznaczono na dzień 06.05.2025 r.

Pytanie nr 8:

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym: „WRPZP.271- 11/2025 „Rozbudowa ul. Braterskiej w Paczkowie, gm. Swarzędz.”, z uwagi na zapisy kosztorysu ofertowego branży gazowej przewidującego prace na istniejącym gazociągu i jego przebudowy prosimy o zmianę treści SWZ z obowiązującego, wskazanego w wymaganiach dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie robót gazowych w rozdziale VII pkt 1 ppkt 4 lit a) tiret 4 w następujący sposób:

„ - co najmniej dwie roboty dotyczące budowy lub przebudowy gazociągu o długości min. 130 mb każda;

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający zmienia treść SWZ rozdział VII pkt 1 ppkt 4 lit a) w następujący sposób:

"co najmniej dwóch robót dotyczących budowy lub przebudowy gazociągu o długości min. 130 mb każda;"

Marian Szkudlarek